
VLTAVA
LABE

MEDIA
a.s.

od
1.

7.
2016

OBJEDNÁVKA INZERCE

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
 

TISK

PŘEDPLATNÉ D

INTERNET

NEADRESNA

DISTRIBUCE

 

OBJEDNAVATEL

 

www.denik.cz m

 

Číslo objednávky

 

Jméno obchodního poradce / telefon / e-mail

Hana Pátková, tel.:-

hana.patkova@denik.cz

Název regionu

 

   

  
 

 

 
  

 

 

 

 

 

PŘÍMÝ ZÁKAZNÍK AGENTURA |:| mm AGENTURY

|Ic= 00845451 | |me czoos45451 | Firma: I

Firma: Statutární město Ostrava |IČ= DIČ: l

kancelář primátora IUlice/číslo: |

IPSČ/Obec: |

  
 

 

 
Předplatitel Deníků: ANO NE D

 

|Jméno: Mgr. Michal Bayer

 

Tel./fax: 599442291

 
 

 

lE-mail: mbayer@ostrava.cz
 

Sidlo společnosti

IUlice/číslo: Prokešovo náměstí 8

 

IPSČ/obec: 72930 Ostrava

Korespondenční adresa

 

 

Název media

Deník / web. deník / předplatné / neadresná distribuce

Vše Ostrava

Podcast - fyzicky 24.1 . umístěn od 29.1 .

29.-4.2. web Banner SQUARE 120.000 impresí

12.-18. 2. web PR článek speciál

Deník EXTRA 10.2.

Deník 26.1 ., 30.1 ., 2.2., 16.2., 20.2., 27.2.

 

 

 

 

 

 

| Ulice/číslo:

IPSČ/obec: |

TISK INTERNET

Podklady DTP Hotové E] Podklady DTP Hotové D

 

 

Počet sloupců 3 Datum zahájení:

 

 

Výška v mm 202 Datum ukončení:

 

 

Redakční x Inzertní

část část

Řádková

část

Rozměr

 

 

Černobíle D 1 barva D

 

 

CMYK

Název kampaně

100 let Velké Ostravy

 

 

Platba FA hotově |:| zálohová FA D Platba FA hotově |:| zálohová FA D

 

 

ANO NE E]Korektura Korektura ANO NE D

 

   Změna podkladu ANO NE D Změna podkladu ANO NE |:|

 

 

 

 

 

 

Poznámky:

Podcast 32.000,— KčExtra rozm

EXTRA rozměr 137x150 mm

Deník 137x202 mm

Do faktury uvést dle obj.č. ..............

Bez příplatku za zpracování obj. nad 1O tis Kč

 

 

Cílová URL adresa (internet)

 

 

Obor:

státní správa

Znění rozhodčí doložky

Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou rozhodnutý

v rozhodčím řízení podle zák. č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení. Spory budou rozhodnutý

jediným rozhodcem, a to Ing. Dušanem Benžou, CSc., bytem Žižkova 6, 602 00 Brno.

Pokud by tento rozhodce nemohl spor rozhodovat, případně by odmítl spor projednat,

funkce rozhodce by se vzdal, nebo pokud nepřijme funkci rozhodce do 15 dnů ode dne

doručení žaloby, je spor oprávněn rozhodnout rozhodce Ing. Zdeněk Burian, CSc., bytem

Jubilejní 32, 620 00 Brno. Pokud za stejných podmínek nebude rozhodce Ing. Zdeněk Bu-

rian, CSc. rozhodovat spor, je oprávněn spor rozhodnout rozhodce JUDr. Zdeněk Bouček,

bytem Šumavská 31, 612 54 Brno. Rozhodčí řízení bude zahájeno žalobou, kterou podá

kterákoli strana na adresu Česká komora rozhodců, Brno, Jubilejní 32.

Rozhodčí řízení bude provedeno podle právního řádu České republiky a bude se konat

na základě písemných podkladů bez ústního jednání. Rozhodčí nález nemusí obsahovat

písemné odůvodnění. Rozhodčí řízení končí vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením.

Rozhodčí nález nabývá právní moci dnem doručení a je vykonatelný.

Odměna za rozhodčí řízení činí 3% z hodnoty sporu, nejméně však Z 500Kč (bez DPH).

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

     
 

Příplatky Slevy

59% SQAU RE

64% Deník

56% EXTRA

51 % PR článek

|

Brutto cena 134 532 Kč Brutto cena 72 600 Kč

Net Net cena 50 467,68 Kč Net Net cena 49 206 Kč

Cena včetně DPH 61 065,8928 Kč Cena včetně DPH 59 539,26 KČ

Termíny zveřejnění - pro tisk

26.1. 30.1. 2.2. 10.2. 16.2. 20.2. 27.2.
 

 

          

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

Odesláním objednávky vyslovuji souhlas se všeobecnými smluvními podmínkami

společnosti VLTAVA LABE MEDIA a.s. IČ: 014 40 578 a beru na vědomí zásady

zpracování osobních údajů, které jsou dostupné na www.vlmedia.cz

 

 

 

23.1 .2024

Datum Podpis, obchodní poradce VLTAVA LABE MEDIA a.s.

Mgr. Michal glagyearlné podepsal Mgr. Michal

D 1 : 2024.01.2411230213
23.1 .2024 Bayer .8195?)-

Datum Podpis, objednavatel

   Pracovni zařazení objednavatele Jméno objednavatele

 

VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČO: 01440578 DIČ: CZ01440578 Vyčistit formulář

Sídlo: U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5-Jinonice, ID DS: v3crx6n, zapsána v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 18970.


